Додаток
до розпорядження міського голови
від_24 липня 2025 р. 2025 №507-р






ПРЕМІЯ
директору Дрогобицького міського територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) до заробітної плати 
за липень 2025 року




	№ з/п
	Посада
	Прізвище, ім»я, по батькові
	Розмір премії
(%)

	1
	2
	3
	4

	1
	Директор
	ЛЮТИК 
Марія Зенонівна
	150











Міський голова								Тарас КУЧМА
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